We inform our customers that our menu — including first courses, main courses, side dishes,
desserts, and pizzas — contains allergens, which are listed below.

CRUSTACEANS EGGS PEANUTS MILK

TREE NUTS CELERY MUSTARD SESAME SULPHITES LUPIN MOLLUSCS
|Peanuts

|Cerea|s containing gluten

|Crustaceans

|Su|phur dioxide (used as an antioxidant and preservative, e.g., in dried fruit, wine, and stored potatoes)

[Milk

|Lupin (a type of legume belonging to the Fabaceae family)

|Mo|lusks

\Walnuts

[Fish

|Celery

|Sesame seeds

|Mustard

|Soy

[Eggs

If any customer is allergic to these ingredients, please inform the service staff to avoid any unpleasant
incidents.




